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Volvo Cars tecknar avtal om återvunnet stål med
SSAB

Volvo Cars har tecknat ett avtal med det svenska stålföretaget SSAB om leverans av
högkvalitativt, återvunnet stål med nära nollutsläpp från och med 2025. Volvo Cars är den första
biltillverkaren som tecknar ett leveransavtal för återvunnet stål med nära nollutsläpp för
serieproduktion.

Avtalet är en förlängning av ett långsiktigt samarbete mellan de två företagen, med syftet att ligga i
framkant av omställningen till ett mer hållbart stål.

Förutom att köpa återvunnet stål med nära nollutsläpp gör Volvo Cars framsteg mot sina cirkulära
ambitioner genom att även sälja stålskrot, vilket hjälper företaget att hålla material på högsta
möjliga värde under så lång tid som möjligt i ett slutet kretslopp.

“En av de största källorna till koldioxidutsläpp i vår produktionsprocess är det stål vi använder för
att bygga våra bilar, som i genomsnitt står för 25 procent av alla materialrelaterade utsläpp för en
ny Volvobil,” säger Francesca Gamboni, Chief Supply Chain and Manufacturing Officer, Volvo

Cars. "Vi arbetar för att uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser till 2040, och att minska
stålrelaterade utsläpp har verkligen potential att flytta nålen."

Det återvunna stålet kommer att användas i utvalda komponenter i den kommande, helt elektriska
SUV:en EX60, liksom i andra bilar baserade på Volvo Cars nästa generations SPA3­arkitektur.
Avgörande är att detta återvunna stål uppfyller samma säkerhetsrelaterade krav som för
primärstål när det gäller styrka och hållbarhet.
SSAB’s closed loop system recycles scrap steel, significantly reducing  CO₂ emissions and
keeping materials and natural resources in use for longer. Compared with traditionally produced
steel in Europe, SSAB’s recycled steel generates almost 100 per cent less CO₂ emissions in own
operations and is made with a recycled content of almost 100 percent.

"Stål är ett viktigt material för att säkerställa våra produkters säkerhet, styrka och hållbarhet och
traditionellt sett bidrar det i betydande grad till våra koldioxidutsläpp," säger Francesca Gamboni.
"Genom att teckna detta avtal har vi tagit ett viktigt steg för att minska påverkan på miljön och öka

medvetenheten om att använda återvunnet material inom vårt leverantörsnätverk."

Volvo Cars har åtagit sig en helt elektrisk framtid och har ambitionen att uppnå nettonollutsläpp av
växthusgaser till 2040. Till 2030 är målet att ha minskat koldioxidutsläppen per bil med 65–75
procent jämfört med 2018, genom att kontinuerligt minska koldioxidutsläppen i hela värdekedjan. 

Avtalet med SSAB är ett exempel på detta. Det stöder också Volvo Cars cirkularitetsambitioner,
med målet att i genomsnitt använda 30 procent återvunnet material i hela fordonsflottan senast
2030, och att nya bilmodeller som lanseras från 2030 ska innehålla minst 35 procent återvunnet
eller biobaserat innehåll.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2024 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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